MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 01/2017

 O Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria torna público o resultado do

Edital 01/2017, da seleção de bolsistas de ensino do Programa Piloto de Acompanhamento

Pedagógico com Alunos do CTISM/UFSM: Ações de Inclusão e Sucesso no Desempenho

Acadêmico, em uma parceria com o Observatório de Ações Afirmativas - AFIRME/PROGRAD.

 Os candidatos selecionados deverão comparecer na sala 113 do CTISM no dia 11 de

abril de 2017, às 10h.

Área Selecionados

Língua Portuguesa/Redação Não houve candidatos selecionados

Matemática Adailson Flores de Mello

Física Não houve candidatos selecionados

Profissional  1
(Eletrotécnica e
Eletromecânica)

Não houve candidatos selecionados

Profissional 2
(Mecânica e Eletromecânica)

Não houve candidatos inscritos

Profissional 3
(PROEJA*)

Não houve candidatos inscritos

Profissional 4
(Informática)

Não houve candidatos inscritos

 Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos dez dias do mês de abril de dois mil e

dezessete.

Mariglei Severo Maraschin

Coordenadora do Programa

Piloto de Acompanhamento Pedagógico